
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMI 

EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un it īpaši tā 
257. panta piekto daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu 
un it īpaši tā 106.a panta 1. punktu, 

ņemot vērā Protokola par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem I 
pielikuma 7. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Tiesas piekrišanu, 

uzskatot, ka ir jāgroza atsevišķas Reglamenta normas, lai būtu 
iespējama procesuālo dokumentu iesniegšana un izsniegšana 
elektroniski bez nepieciešamības apstiprināt šīs darbības ar 
pasta sūtījumu vai minēto dokumentu fizisku piegādi, 

ar Padomes apstiprinājumu, kas sniegts 2011. gada 13. maijā, 

PIEŅEM ŠĀDUS REGLAMENTA GROZĪJUMUS: 

1. pants 

Izdarīt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 2007. gada 
25. jūlija Reglamentā (OV L 225, 29.08.2007., 1. lpp.) ( 1 ) 
šādus grozījumus: 

1. Svītrot no 99. panta 2. punkta pirmā teikuma vārdus “vai ja 
izsniedzamais dokuments ir spriedums vai rīkojums”. 

2. Papildināt 99. pantu ar 3. punktu šādā redakcijā: 

“3. Civildienesta tiesa, pieņemot lēmumu, var paredzēt notei
kumus, saskaņā ar kuriem procesuālo dokumentu var 
izsniegt elektroniski. Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī.” 

2. pants 

Šos Reglamenta grozījumus, kas ir autentiski Vispārējās tiesas 
Reglamenta 35. panta 1. punktā, kurš atbilstoši Protokola par 
Tiesas statūtiem I pielikuma 7. panta 2. punktam ir piemēro
jams Civildienesta tiesai, minētajās valodās, publicē Eiropas Savie
nības Oficiālajā Vēstnesī, un tie stājas spēkā nākamā mēneša 
pirmajā dienā pēc to publicēšanas. 

Luksemburgā, 2011. gada 18. maijā.

LV 22.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/19 

( 1 ) Grozīts 2009. gada 14. janvārī (OV L 24, 28.01.2009., 10. lpp.) un 
2010. gada 17. martā (OV L 92, 13.04.2010., 17. lpp.).


